
Co warto zobaczyć :

Polecamy odwiedzić poniższą stronę , znajdą tam  Państwo informacje o Najbardziej Atrakcyjnych  
miejscach w Karpaczu i okolicach:

www.polskapogodzinach.pl/atrakcje-karpacz-co-zobaczyc-w-karpaczu

Może też któreś z poniższych propozycji zainteresują Państwa …

SCHRONISKA:

Samotnia – www.samotnia.com.pl

Strzecha Akademicka – www.strzecha-akademicka.com.pl

Śnieżka – www.sniezka.karpacz.pl

Schronisko na Okraju – www.dolnyslask.travel/przelecz-okraj-i-schronisko-na-przeleczy-okraj

Dom Śląski – www.domslaski.pl

MUZEA:

Park Miniatur w Kowarach – www.park-miniatur.com/pl/

Muzeum Sportu i Turystyki w Karpaczu – www.muzeumsportu.org

Muzeum Zabawek – www.muzeumzabawek.pl/

Muzeum Kargula i Pawlaka – www.lubomierz.pl/asp/pl_start.asp?
typ=14&;menu=22&strona=1

PRZYRODA:

Krucze Skały – www.karpacz.net/w-gorach-36/krucze-skaly-117/

Wodospad Szklarki – www.pl.wikipedia.org/wiki/Wodospad_Szklarki

Wodospad Kamieńczyka –www.pl.wikipedia.org/wiki/Wodospad_Kamie%C5%84czyka

Wodospad Podgórnej (Podgórzyn) – www.zielonagospoda.pl/?wodospad-podgornej,59

Stawy Podgórzyńskie – www.polskaniezwykla.pl/attraction/16217.id

Góra Szybowcowa – http://pl.wikipedia.org/wiki/Szybowcowa

Krzyżna Góra i Szwajcarka – www.szwajcarka.jga.pl

Skały Pielgrzymy – http://pl.wikipedia.org/wiki/Pielgrzymy

Dziki wodospad w Karpaczu –www.karpacz.net/w-gorach-36/dziki-wodospad-103/

Skała Słonecznik – http://pl.wikipedia.org/wiki/S%C5%82onecznik_(Karkonosze)

Biały Jar – http://pl.wikipedia.org/wiki/Bia%C5%82y_Jar

Przełęcz Okraj –http://pl.wikipedia.org/wiki/Prze%C5%82%C4%99cz_Okraj

Kolorowe Jeziorka – www.kolorowe-jeziorka.pl/

Miejsce zaburzeń grawitacji –www.karpacz-gorny.pl/atrakcje-184/trojkat-bermudzki-797/
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ROZRYWKA:

Western City – www.western.com.pl

Kolorowa – www.kolorowa.pl

Park Zdrojowy w Cieplicach – www.cieplice.pl

Park Linowy w Karpaczu – www.parklinowykarpacz.pl

Park Linowy w Szklarskiej Porębie www.  trollandia.pl   

Wyciąg na Kopę – www.kopa.com.pl

Aquaparki : Sandra i Gołębiewski

Dinopark – www.dinopark.com.pl

Gondola w Świeradowie – http://skisun.pl

BUDOWLE:

Orlinek – (skocznia_narciarska)

Chojnik – www.chojnik.pl

Zapora Pilchowice – http://pl.wikipedia.org/wiki/Zapora_Pilchowice

Książ – www.ksiaz.walbrzych.pl

Wang – www.wang.com.pl

Sztolnie Kowary – www.sztolniekowary.pl

Perła Zachodu – www.perlazachodu.eu

Pałac Wojanów – www.palac-wojanow.pl

Dom Tyrolski – www.domtyrolski.pl

Kaplica św. Anny – www.przesieka.pl

Wieża Rycerska w Siedlęcinie – www.zamekchudow.pl

Zamek Bolczów w Janowicach – www.zamekbolczow.pl

Zamek Bolków – www.zamek-bolkow.info.pl

Zamek Książ – www.ksiaz.walbrzych.pl

Zapora na Łomnicy – www.wkarpaczu.net/zapora.php

Kościół w Karpaczu –www.parafia.karpacz.pl/kosciol-serca-pana-jezusa

Zamek Czocha –www.zamek-czocha.pl

DO ZOBACZENIA W KARPACZU ...
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